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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigpakkede fødevarer (Flydende urter på flaske) på lager.
OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lagerlokale
herunder rengøring af overliggende konstruktioner, hylder og
reoler samt vægge og gulve.. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse og egenkontrolprogram. OK.
Virksomheden pt. ved at gennemfører en IFS certificering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens produktion udføres som lønarbejde af andet
firma på adresse, Virksomheden har fremvist dokumentation
for indkøb af råvarer samt salg af færdigvarer. Der har ikke
været produktion siden opstart på adressen, virksomheden har
fremvist regnskabssysten til balanceopgørelser for de enkelte
produktioner.
Modtaget kopi af salgsfaktura for til krydskontrol
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Flydende urter på flaske
(Hvidløg, estragon og chilli). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


